
OBJEDNÁVKA Č.3-OM-2021
k Rámcové dohodě č. 4800002021 (Ev. číslo vz: 1900190). 
Prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře.

Odběratel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, dále 
jen VZP ČR
Orlická 4/2020
130 00 Praha 3
IČO: 41197518
DIČ: CZ41197518
Bankovní spojení:  

č. účtu: 
datová schránka:

Dodavatel: Avanso s.r.o.
nám. Svobody 528
739 61 Třinec
IČO: 05503540
DIČ: CZ05503540
Bankovní spojení: 

č. účtu: 
datová schránka: 

VZP ČR u Avanso s.r.o. závazně objednává v souladu s Rámcovou 
dohodou č. 4800002021 vitaminové balíčky na podporu marketingových 
aktivit VZP. Požadované počty a požadovaná distribuční místa jsou 
uvedeny v přílohách k Objednávce č. 3-OM-2021.

Cena celkem
1 288 250,00 Kč bez DPH; 1481487,50 Kč včetně DPH

Termín dodání: do dvaceti {20) pracovních dnů ode dne provedení 
akceptace

Místo dodání, kontaktní údaje: dle Přílohy č. 2 - Kontaktní údaje pro 
distribuci vitaminových balíčků

Distribuce: dle Přílohy č. 1 - Rozdělovník vitaminových balíčků na 
distribuční místa

Volejte 952 222 222 | Navštivte www.vzp.cz

http://www.vzp.cz


^vzp

OBJEDNÁVKA č. 3 - OM - 2021
k Rámcové dohodě č. 4800002021 (Ev. číslo vz: 1900190). 
Prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře.

Další ujednání:_________________ _____________________________
Objednávka je společností Avanso s.r.o. akceptována. Obě smluvní 
strany se řídí ustanoveními, která obsahuje Rámcová dohoda č. 
4800002021.

Výše uvedený subjekt prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, ve znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. 
c) nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní společnosti.

Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení do VZP ČR, Orlická 
4/2020,130 00 Praha 3. Účtováno bude na základě faktury doručené 
společně s prokázaným plněním na výše uvedenou adresu VZP ČR.

Za 
ob -2021 
za

Objednávku vystavil:

02.09.2021

Volejte 952 222 222 | Navštivte www.vzp.cz

http://www.vzp.cz


Příloha č. 1 k Obj. č. 3 - Rozdělovník vitaminových balíčků na distribuční místa

Distribuční místa
P čct/vit. 

balíčků
standard

Jed. cena bez DPH:
Počet/vit.

balíčků
BDK

Jed. cena bez DPH: Cena celkem bez
DPH89,50 Kč 112,50 Kč

Kolín 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
České Budějovice 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
Pardubice 0 0,00 Kč 1200 135 000,00 Kč 135 000,00 Kč
Brno 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
Jinlava 0 0,00 Kč — OyOCFKt 0,00 Kč
Ostrava 5000 447 500,00 Kč 5000 562 500,00 Kč 1010 000,00 Kč
Ústí nad Labem 1500 134 250,00 Kč 80 9 000,00 Kč 143 250,00 Kč
Ústředí 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
Celkem 6500 581 750,00 Kč 6280 706 500,00 Kč 1 288 250,00 Kč

Ing. 
ředitel

Za VZP Č
schválil d

21 Za Avanso s.r.o. 
akceptoval dne

02.09.2021 s 
jednatel Avanso s.r.o.



Příloha č. 2 k Obj. č.3- Kontaktní údaje pro distribuci vitaminových balíčků

RP Adresa Kontaktní osoba Telefon

ÚSTŘEDÍ Orlická 4/2020,130 00 Praha 3 +420 731 546 098

RP PRAHA Komenského 193, 280 02 Kolín IV +420 733 610 898

RP HRADEC Karla IV. 73, 530 02 Pardubice +420 733 610 734
KRÁLOVÉ

RP ÚSTÍ NAD
LABEM

Mírové náměstí 35/C, 400 50 Ústí 
nad Labem

+420 731546 949

RP PLZEŇ Žižkova tř. 1838/22, 370 01 České 
Budějovice 1

I +420 731 546 298

RP BRNO Bezručova 220/2, 678 01 Blansko I
nebo

+420 731 546 572

+420 731 546 583

RPBRNO Bratří Čapků 18, 586 01 Jihlava +420 731 546 941

RP OSTRAVA Denisovo nám. 1, 746 01 Opava; 
Masarykovo náměstí 24/13,
Ostrava 2

+420 734 366 934

Distribuce v pracovních dnech v rozmezí 8:30 -13:30.

U RP Praha bude vykládka zboží zajištěna z postranního vchodu VZP ČR od hlavní silnice z ulice 
U křižovatky.




